
Savona - Ventimiglia

"* Ferma a Borghetto S. Spirito il sabato e la domenica dal 13/9.
#! Si effettua il sabato fino al 13/9.
#" Si effettua il 24/6.
## Si effettua dal 21/7 al 29/8.
#$ Si effettua dal 30/8.
#% Il servizio di trasporto biciclette è soggetto a limitazione. Per i dettagli consulta le 
Condizioni generali di Trasporto. Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del 
viaggiatore il 29/6.
#& Si effettua il sabato e nei festivi dal 26/7 al 24/8.
#' Si effettua il sabato fino al 19/7.
#( Si effettua il sabato dal 26/7.
#) Si effettua dal 21/7 al 29/8. Sospeso il sabato e nei festivi dal 26/7 al 24/8. 
#* Si effettua dal lunedì al venerdì dal 1/9.
$! Ferma a Diano dal lunedì al venerdì dal 1/9.
$" Ferma a Diano dal lunedì al venerdì fino al 18/7.
$# Ferma a Diano il sabato e la domenica fino al 20/7.
$$ Si effettua il sabato e la domenica fino al 20/7.
$% Ferma a Diano il sabato e la domenica dal 30/8.
$& Si effettua il sabato e la domenica dal 30/8.
$' Si effettua fino al 20/7. Sospeso il sabato fino al 19/7.
$( Si effettua dal 21/7. Sospeso il sabato dal 26/7.
$) Si effettua dal 21/7. Sospeso dal 21/7 al 29/8.G 14

ProvenienzaKm

Finale Ligure Marina24

Savona0

Ceriale36

Albenga
Alassio48
Laigueglia51
Andora55
Diano62
Imperia70 a
Imperia
Taggia Arma85
Sanremo93 a
Sanremo
Bordighera104
Vallecrosia106
Ventimiglia108 a

Spotorno-Noli12

Albenga41 a

Borghetto S. Spirito34
Loano33

Quiliano-Vado Ligure6

Pietra Ligure29
Borgio Verezzi26

Destinazione

+ L
12250
f j

|

L
12284
f j

|
1

L
12286
f j

|

L
12290
f j

|
1

o
3356
f j
m |

2

o
3356
f j
m |

3

L
12254
f j

|

o
3358

j m |
2 4

o
3358

j m |
3 4

I
96652

c j m
}
5

I
96352

c j m
}
6

L
12310

) f m
|

7 8

L
12310

) f m
|

8 9

L
12256
f j

|

o
3173

f j m
|

4 "!

L
3360
f j
m |

""

L
3360
f j
m |

"#

L
3002

f j m
|

"$ "%

L
88196

f j |
"% "&

o
3155

f j m
|

"' "(

o
3115

f j m
|

4 ") "*

o
3175

f j m
|
"!

o
3177

f j m
|
#!

o
3151

f j |
#"

C
633

f j
m }

##

C
633

f j
m }

3

C
633

f j
m }

#$

o
3090

) f |
"$ #%

o
3179

f j m
|
"!

L
3366
f j

|

.
V 05.03
9 |
9 05.12
9 05.19
9 |
9 05.26
9 05.30
9 |
9 05.35
9 05.40
9 05.46
9 05.57
9 |
9 06.04
9 06.10
9 06.14
9 06.15
9 06.25
9 06.30
9 06.31
9 06.40
9 06.45
V 06.50

.

.
9 05.45
9 |
9 05.54
9 06.01
9 |
9 06.07
9 06.12
9 |
9 06.17
9 06.24

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

.

.
V 05.45
9 |
9 05.54
9 06.01
9 |
9 06.07
9 06.12
9 |
9 06.17
9 06.24
9 06.31
9 06.45
9 |
9 06.55
9 07.01
9 07.04
9 07.05
9 07.17
9 07.22
9 07.23
9 07.33
9 07.39
V 07.45

.

.
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

9 07.05
9 07.17
9 07.22
9 07.23
9 07.33
9 07.39
9 07.45

.

Genova
9 06.21
9 |
9 06.29
9 06.36
9 |
9 06.42
9 06.47
9 |
9 |
9 07.03
9 07.04
9 07.11
9 |
9 07.19
9 07.25
9 07.31
9 07.32
9 07.42
9 07.47
9 07.48
9 07.56
9 |
9 08.03

.

Genova
9 06.21
9 |
9 06.29
9 06.36
9 |
9 06.42
9 06.47
9 |
9 |
9 07.03
9 07.04
9 07.11
9 |
9 07.19
9 07.25
9 07.31
9 07.32
9 07.42
9 07.47
9 07.48
9 07.56
9 |
9 08.06

.

.
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

V 08.10
9 08.20
9 08.25
9 08.26
9 08.36
9 08.41
V 08.45

.

Genova
9 07.10
9 07.16
9 07.22
9 07.29
9 07.33
9 07.37
9 07.42
9 07.46
9 07.51
9 07.59
9 08.04
9 08.11
9 08.15
9 08.19
9 08.25
9 08.31
9 08.32
9 08.42
9 08.47
9 08.48
9 08.57
9 |
9 09.03

.

Genova
9 07.10
9 07.16
9 07.22
9 07.29
9 07.33
9 07.37
9 07.42
9 07.46
9 07.51
9 07.59
9 08.04
9 08.11
9 08.15
9 08.19
9 08.25
9 08.31
9 08.32
9 08.42
9 08.47
9 08.48
9 08.57
9 |
9 09.06

.

Roma
9 07.35
9 |
9 |
9 E |
9 S |
9 P |
9 R |
9 E |
9 S |
9 S |
9 O |
9 08.24
9 R |
9 I |
9 V |
9 I 08.39
9 E 08.41
9 R |
9 A 08.57
9 08.59
9 |
9 |
9 09.10
Marseille

Roma
9 07.35
9 |
9 |
9 E |
9 S |
9 P |
9 R |
9 E |
9 S |
9 S |
9 O |
9 08.24
9 R |
9 I |
9 V |
9 I 08.39
9 E 08.41
9 R |
9 A 08.57
9 08.59
9 |
9 |
9 09.10
Marseille

La Spezia
9 07.45
9 |
9 07.54
9 08.01
9 |
9 08.07
9 08.12
9 |
9 |
9 08.23
9 08.24
9 08.32
9 |
9 |
9 08.46
9 08.50
9 08.51
9 09.01
9 09.05
9 09.06
9 09.15
9 |
9 09.22

.

La Spezia
9 07.45
9 |
9 07.54
9 08.01
9 |
9 08.07
9 08.12
9 |
9 |
9 08.23
9 08.24
9 08.32
9 |
9 |
9 08.46
9 08.50
9 08.51
9 09.01
9 09.05
9 09.06
9 09.15
9 |
9 09.25

.

.
Z 07.45
9 |
9 07.54
9 08.01
9 |
9 08.07
9 08.12
9 |
9 |
9 08.23
9 08.24
9 08.32
9 |
9 08.40
9 08.46
9 08.50
9 08.51
9 09.01
9 09.05
9 09.06
9 09.15
9 |
Z 09.22

.

Torino
9 08.25
9 |
9 |
9 08.38
9 |
9 P 08.44
9 O 08.50
9 N |
9 E 08.54
9 N 09.00
9 T 09.01
9 E 09.08
9 09.12
9 L 09.16
9 I 09.23
9 N 09.28
9 E 09.29
9 09.40
9 09.45
9 09.46
9 09.55
9 |
9 10.02

.

Sestri L.
9 08.28
9 |
9 08.36
9 08.43
9 |
9 08.49
9 08.53
9 |
9 |
9 09.00
9 09.01
9 09.08
9 |
9 |
9 09.20
9 09.27
9 09.28
9 09.38
9 09.44
9 09.45
9 09.54
9 |
9 10.06

.

Sestri L.
9 08.28
9 |
9 08.36
9 08.43
9 |
9 08.49
9 08.53
9 |
9 |
9 09.00
9 09.01
9 09.08
9 |
9 |
9 09.20
9 09.27
9 09.28
9 09.38
9 09.44
9 09.45
9 09.54
9 |
9 10.03

.

Saronno
9 08.43
9 |
9 08.52
9 08.59
9 T |
9 R 09.10
9 E 09.16
9 N |
9 O |
9 09.26
9 D 09.27
9 E 09.36
9 L |
9 09.44
9 M 09.50
9 A 09.54
9 R 09.55
9 E 10.08

·
·
·
·
·

.

Saronno
9 08.43
9 |
9 08.52
9 08.59
9 T |
9 R 09.10
9 E 09.16
9 N |
9 O |
9 09.26
9 D 09.27
9 E 09.36
9 L |
9 09.44
9 M 09.50
9 A 09.54
9 R 09.55
9 E 10.08

·
·
·
·
·

.

Torino
9 08.55
9 |
9 09.03
9 09.15
9 09.20
9 09.24
9 09.28
9 : 09.31
9 09.34
9 09.39
9 09.40
9 09.51
9 09.56
9 10.02
9 10.09
9 10.13
9 10.14
9 10.24
9 10.29
9 10.30
9 10.39
9 |
9 10.47

.

Torino
9 08.55
9 |
9 09.03
9 09.15
9 09.20
9 09.24
9 09.28
9 : 09.31
9 09.34
9 09.39
9 09.40
9 09.51
9 09.56
9 10.02
9 10.09
9 10.13
9 10.14
9 10.24
9 10.29
9 10.30
9 10.39
9 |
9 10.47

.

Torino
9 09.17
9 |
9 |
9 09.33
9 |
9 P 09.41
9 O 09.46
9 N |
9 E |
9 N 10.05
9 T 10.07
9 E 10.22
9 |
9 L |
9 I 10.32
9 N 10.38

E ·
·
·
·
·
·
·

.

Torino
9 09.17
9 |
9 09.26
9 09.33
9 |
9 P 09.41
9 O 09.46
9 N |
9 E |
9 N 10.05
9 T 10.07
9 E 10.22
9 10.27
9 L 10.31
9 I 10.37
9 N 10.44

E ·
·
·
·
·
·
·

.

Torino
9 09.17
9 |
9 09.25
9 09.32
9 |
9 P 09.38
9 O 09.43
9 N |
9 E |
9 N 09.50
9 T 10.07
9 E 10.24
9 10.30
9 L 10.35
9 I 10.41
9 N 10.48

E ·
·
·
·
·
·
·

.

Milano
9 09.31
9 |
9 |
9 09.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 09.57
9 09.59
9 10.07
9 |
9 |
9 10.21
9 10.26
9 10.28
9 |
9 10.40
9 10.42
9 |
9 |
9 11.03

.

Milano
9 09.31
9 |
9 |
9 09.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 09.57
9 09.59
9 10.07
9 |
9 |
9 10.21
9 10.26
9 10.28
9 |
9 10.40
9 10.42
9 |
9 |
9 10.59

.

Milano
9 09.31
9 |
9 |
9 09.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 09.57
9 09.59
9 10.07
9 |
9 |
9 10.21
9 10.26
9 10.28
9 |
9 10.40
9 10.42
9 |
9 |
9 10.54

.

Bergamo
9 09.44
9 |
9 09.53
9 09.59
9 T |
9 R 10.09
9 E 10.14
9 N |
9 O |
9 10.23
9 D 10.28
9 E 10.34
9 L |
9 10.41
9 M 10.47
9 A 10.53
9 R 10.54
9 E 11.04
9 11.09
9 11.10
9 11.18
9 |
9 11.25

.

Torino
9 10.10
9 |
9 |
9 10.27
9 |
9 P 10.33
9 O 10.38
9 N |
9 E 10.43
9 N 10.50

T ·
E ·

·
L ·
I ·
N ·
E ·

·
·
·
·
·
·

.

.
X 10.29
9 |
9 10.37
9 10.43
9 |
9 10.49
9 10.53
9 |
9 |
9 11.00
9 11.01
9 11.08
9 |
9 |
9 11.20
9 11.27
9 11.28
9 11.38
9 11.44
9 11.45
9 11.54
9 |
X 12.03

.

$* Il servizio di trasporto biciclette è soggetto a limitazione. Per i dettagli consulta le 
Condizioni generali di Trasporto.
Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del viaggiatore dal 21/7 al 29/8.
%! Ferma a Diano fino al 20/7.
%" Ferma a Diano .
%# Si effettua il sabato e nei festivi. Sospeso il sabato e nei festivi dal 26/7 al 24/8.
%$ Si effettua il venerdì e il sabato fino al 13/9.
%% Ferma a Taggia Arma fino al 20/7.
%& Ferma a Taggia Arma .
%' Sospeso il sabato e la domenica nonché dal 19/7 al 30/8.
%( Si effettua il sabato e nei festivi. Sospeso il sabato e nei festivi dal 26/7 al 24/8 
nonché il 28/6 e il 29/6.
%) Il servizio di trasporto biciclette è soggetto a limitazione. Per i dettagli consulta le 
Condizioni generali di Trasporto.
Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del viaggiatore il 28/6 e il 29/6.

SIMBOLI

NELLA COLONNA DEI TRENI

C Intercity
I Treno Espresso.
o Treno Regionale Veloce
L Treno Regionale.
} Servizio 1^ e 2^ classe.
| Servizio 2^ classe.
V Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato.
W Si effettua tutti i giorni escluso il sabato.
X Si effettua il sabato e nei giorni festivi.
: Fermata nei soli periodi e/o giorni indicati.

9 Servizio periodico.
m Prenotazione obbligatoria.
Z Si effettua nei giorni festivi.
\ In mezzo alla colonna del treno: non transita nella

stazione corrispondente.
[ Nella colonna del treno: non ferma nella stazione

corrispondente.
) Treno con carrozza attrezzata con posto per il tra-

sporto disabili su sedia a ruote.
j Treno con carrozze con posto e bagno attrezzate per

il trasporto di passeggeri su sedia a rotelle. Per le lo-
calità abilitate al servizio consultare l'elenco riportato 
sul sito www.rfi.com

c Carrozza cuccette; possibile destinazione diversa da
quella del treno.

f Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del
viaggiatore.

~ Treno per il quale sono previste particolari indicazioni
nelle corrispondenti annotazioni nei quadri orario.

ProvenienzaKm

Finale Ligure Marina24

Savona0

Ceriale36

Albenga
Alassio48
Laigueglia51
Andora55
Diano62
Imperia70 a
Imperia
Taggia Arma85
Sanremo93 a
Sanremo
Bordighera104
Vallecrosia106
Ventimiglia108 a

Spotorno-Noli12

Albenga41 a

Borghetto S. Spirito34
Loano33

Quiliano-Vado Ligure6

Pietra Ligure29
Borgio Verezzi26

Destinazione

+ o
3364
) f
m |

""

o
3364
) f
m |

"#

o
3090

) f |
#&

o
3159

f j m
|

4 "' "(

o
3119

f j m
|

4 ") "*

L
12342

) m |
1 4

o
3171

f j m
|
"!

o
3067
f j
m |

#'

o
3067
f j
m |

#(

o
3169

f j m
|
#!

C
659

f j
m }

#)

C
659

f j m
}

#* $!

C
659

f j m
}

"" $"

C
659

f j
m }

#&

C
659

f j m
}

$# $$

C
659

f j m
}

$% $&

o
3085

) f m
|
"$

o
3085

) f m
|
#&

L
12264
f j
m |

o
3085

) f m
|
"&

o
3368
) f
m |

$'

o
3368
) f
m |

$(

L
12266
) f

|

L
12292
) f

|

L
12364
f j

|

C
637

f j
m }

3

C
637

f j
m }

$)

L
12268
) f
m |

L
3370
f j
m |

o
3372
f j
m |

3

Genova
9 10.29
9 |
9 10.37
9 10.43
9 |
9 10.49
9 10.53
9 |
9 |
9 11.00
9 11.01
9 11.08
9 |
9 |
9 11.20
9 11.27
9 11.28
9 11.38
9 11.44
9 11.45
9 11.54
9 |
9 12.06

.

Genova
9 10.29
9 |
9 10.37
9 10.43
9 |
9 10.49
9 10.53
9 |
9 |
9 11.00
9 11.01
9 11.08
9 |
9 |
9 11.20
9 11.27
9 11.28
9 11.38
9 11.44
9 11.45
9 11.54
9 |
9 12.03

.

Milano
9 10.40
9 |
9 10.54
9 11.00
9 T |
9 R 11.10
9 E 11.15
9 N |
9 O |
9 11.21
9 D 11.22
9 E 11.28
9 L |
9 11.35
9 M 11.40
9 A 11.45
9 R 11.46
9 E 11.55
9 11.59
9 12.00
9 12.08
9 |
9 12.15

.

Torino
9 10.55
9 |
9 11.03
9 11.15
9 11.20
9 11.24
9 11.28
9 : 11.31
9 11.34
9 11.38
9 11.39
9 11.51
9 11.56
9 12.02
9 12.09
9 12.13
9 12.14
9 12.24
9 12.29
9 12.30
9 12.39
9 |
9 12.47

.

Torino
9 10.55
9 |
9 11.03
9 11.15
9 11.20
9 11.24
9 11.28
9 : 11.31
9 11.34
9 11.38
9 11.39
9 11.51
9 11.56
9 12.02
9 12.09
9 12.13
9 12.14
9 12.24
9 12.29
9 12.30
9 12.39
9 |
9 12.47

.

Genova
9 11.06
9 |
9 11.18
9 11.26
9 |
9 11.33
9 11.38
9 |
9 |
9 11.50

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

.

Torino
9 11.11
9 |
9 |
9 11.23
9 |
9 P 11.31
9 O 11.36
9 N |
9 E 11.42
9 N 11.50

T ·
E ·

·
L ·
I ·
N ·
E ·

·
·
·
·
·
·

.

Voghera
9 11.12
9 |
9 11.26
9 11.33
9 |
9 11.40
9 11.46
9 |
9 |
9 11.56
9 11.59
9 12.06
9 |
9 |
9 12.18
9 12.25
9 12.26
9 12.36
9 12.42
9 12.43
9 12.52
9 |
9 13.03

.

Voghera
9 11.12
9 |
9 11.26
9 11.33
9 |
9 11.40
9 11.46
9 |
9 |
9 11.56
9 11.59
9 12.06
9 |
9 |
9 12.18
9 12.25
9 12.26
9 12.36
9 12.42
9 12.43
9 12.52
9 |
9 13.00

.

Torino
9 11.17
9 |
9 |
9 11.39
9 |
9 P 12.00
9 O 12.05
9 N |
9 E 12.18
9 N 12.25

T ·
E ·

·
L ·
I ·
N ·
E ·

·
·
·
·
·
·

.

Voghera
9 11.31
9 |
9 |
9 11.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 11.57
9 11.59
9 12.08
9 |
9 |
9 12.18
9 12.23
9 12.25
9 12.36
9 12.41
9 12.43
9 12.53
9 |
9 13.02

.

Milano
9 11.31
9 |
9 |
9 11.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 11.57
9 11.59
9 12.08
9 |
9 |
9 : 12.18
9 12.23
9 12.25
9 12.36
9 12.41
9 12.43
9 12.53
9 |
9 13.02

.

Milano
9 11.31
9 |
9 |
9 11.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 11.57
9 11.59
9 12.08
9 |
9 |
9 : 12.18
9 12.23
9 12.25
9 12.36
9 12.41
9 12.43
9 12.53
9 |
9 13.07

.

Voghera
9 11.31
9 |
9 |
9 11.44
9 |
9 11.53
9 11.59
9 |
9 |
9 12.09
9 12.11
9 12.26
9 |
9 |
9 12.36
9 12.42
9 12.44
9 12.54
9 12.59
9 13.01
9 13.10
9 |
9 13.17

.

Milano
9 11.31
9 |
9 |
9 11.44
9 |
9 11.53
9 11.59
9 |
9 |
9 12.09
9 12.11
9 12.26
9 |
9 |
9 : 12.36
9 12.42
9 12.44
9 12.54
9 12.59
9 13.01
9 13.10
9 |
9 13.22

.

Milano
9 11.31
9 |
9 |
9 11.44
9 |
9 11.53
9 11.59
9 |
9 |
9 12.09
9 12.11
9 12.26
9 |
9 |
9 : 12.36
9 12.42
9 12.44
9 12.54
9 12.59
9 13.01
9 13.10
9 |
9 13.17

.

Gallarate
9 11.38
9 |
9 11.49
9 12.01
9 T 12.05
9 R 12.14
9 E 12.18
9 N 12.22
9 O 12.27
9 12.34
9 D 12.35
9 E 12.50
9 L |
9 12.58
9 M 13.04
9 A 13.08
9 R 13.09
9 E 13.19
9 13.23
9 13.24
9 13.33
9 |
9 13.40

.

Voghera
9 11.38
9 |
9 11.49
9 12.01
9 T 12.05
9 R 12.14
9 E 12.18
9 N 12.22
9 O 12.27
9 12.34
9 D 12.35
9 E 12.50
9 L |
9 12.58
9 M 13.04
9 A 13.08
9 R 13.09
9 E 13.19
9 13.23
9 13.24
9 13.33
9 |
9 13.40

.

.
V 11.57
9 12.03
9 12.09
9 12.18
9 |
9 12.24
9 12.28
9 12.31
9 |
9 12.36
9 12.37
9 12.49
9 |
9 12.59
9 13.06
9 13.10
9 13.11
9 13.21
9 13.26
9 13.27
9 13.37
9 13.42
V 13.49

.

Gallarate
9 12.01
9 |
9 12.14
9 12.29
9 T 12.33
9 R 12.37
9 E 12.41
9 N 12.44
9 O 12.48
9 12.54
9 D 12.55
9 E 13.02
9 L |
9 13.10
9 M 13.16
9 A 13.21
9 R 13.22
9 E 13.33
9 13.37
9 13.38
9 13.48
9 |
9 13.56

.

Genova
9 12.28
9 |
9 12.36
9 12.43
9 |
9 12.49
9 12.53
9 |
9 |
9 13.00
9 13.01
9 13.11
9 |
9 |
9 13.24
9 13.31
9 13.32
9 13.42
9 13.48
9 13.49
9 14.02
9 |
9 14.12

.

Genova
9 12.28
9 |
9 12.36
9 12.43
9 |
9 12.49
9 12.53
9 |
9 |
9 13.00
9 13.01
9 13.11
9 |
9 |
9 13.24
9 13.31
9 13.32
9 13.42
9 13.48
9 13.49
9 14.02
9 |
9 14.09

.

.
V 12.55
9 |
9 13.03
9 13.15
9 13.20
9 13.24
9 13.28
9 |
9 13.34
9 13.38
9 13.39
9 13.49
9 13.54
9 13.59
9 14.06
9 14.10
9 14.11
9 14.21
9 14.27
9 14.28
9 14.37
9 |
V 14.47

.

.
X 12.55
9 |
9 13.03
9 13.15
9 13.20
9 13.24
9 13.28
9 13.31
9 13.34
9 13.38
9 13.39
9 13.49
9 13.54
9 13.59
9 14.06
9 14.10
9 14.11
9 14.21
9 14.27
9 14.28
9 14.37
9 |
X 14.47

.

Genova
X 13.06
9 |
9 13.17
9 13.27
9 |
9 13.34
9 13.39
9 |
9 |
X 13.48

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

.

Milano
9 13.31
9 |
9 |
9 13.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 13.56
9 13.58
9 14.07
9 |
9 |
9 14.21
9 14.26
9 14.28
9 |
9 14.40
9 14.42
9 |
9 |
9 14.59

.

Milano
9 13.31
9 |
9 |
9 13.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 13.56
9 13.58
9 14.07
9 |
9 |
9 14.21
9 14.26
9 14.28
9 |
9 14.40
9 14.42
9 |
9 |
9 14.54

.

.
V 13.57
9 14.03
9 14.09
9 14.18
9 |
9 14.24
9 14.28
9 14.31
9 |
9 14.36
9 14.37
9 14.49
9 |
9 14.59
9 15.06
9 15.10
9 15.11
9 15.21
9 15.26
9 15.27
9 15.37
9 15.42
V 15.49

.

Genova
X 14.03
9 |
9 14.11
9 14.18
9 |
9 14.24
9 14.28
9 |
9 |
9 14.35
9 14.36
9 14.49
9 |
9 15.00
9 15.07
X 15.15

·
·
·
·
·
·
·

.

Genova
9 14.28
9 |
9 14.36
9 14.43
9 |
9 14.49
9 14.53
9 |
9 |
9 15.00
9 15.01
9 15.08
9 |
9 |
9 15.20
9 15.27
9 15.28
9 15.38
9 15.44
9 15.45
9 15.54
9 |
9 16.06

.

ProvenienzaKm

Finale Ligure Marina24

Savona0

Ceriale36

Albenga
Alassio48
Laigueglia51
Andora55
Diano62
Imperia70 a
Imperia
Taggia Arma85
Sanremo93 a
Sanremo
Bordighera104
Vallecrosia106
Ventimiglia108 a

Spotorno-Noli12

Albenga41 a

Borghetto S. Spirito34
Loano33

Quiliano-Vado Ligure6

Pietra Ligure29
Borgio Verezzi26

Destinazione

+ o
3372
f j
m |

2

L
12270
f j

|

L
12294
f j
m |

L
12272
f j

|

o
3376
) f
m |

3

o
3376
) f
m |

2

o
3163

f j m
|

"' "(

o
3131

f j m
|

") "*

C
641

f j
m }

3

C
641

f j
m }

##

C
641

f j
m }

#$

o
3029
f j
m |

$*

L
12276
f j

|

o
3380

j m |
3 4

o
3380

j m |
2 4

L
12296
f j
m |

L
12278
f j
m |

C
675

f j m
}

3 %!

C
675

f j m
}

2 %"

o
3384
) f
m |

3

o
3384
) f
m |

2

L
12298
) f

|

L
12280
) f

|

o
3077
f j
m |

%#

L
12282
f j

|
%$

o
3077
f j
m |

#&

C
518

f j
m }

C
689

f j m
}

3 %%

C
689

f j m
}

2 %&

o
3041
f j
m |

%'

o
3061
f j
m |
%( %)

o
3041
f j
m |

##

Genova
9 14.28
9 |
9 14.36
9 14.43
9 |
9 14.49
9 14.53
9 |
9 |
9 15.00
9 15.01
9 15.08
9 |
9 |
9 15.20
9 15.27
9 15.28
9 15.38
9 15.44
9 15.45
9 15.54
9 |
9 16.03

.

.
V 14.55
9 |
9 15.03
9 15.15
9 15.20
9 15.24
9 15.28
9 |
9 15.34
9 15.38
9 15.39
9 15.51
9 15.56
9 16.01
9 16.09
9 16.13
9 16.14
9 16.24
9 16.29
9 16.30
9 16.39
9 |
V 16.47

.

.
X 14.55
9 |
9 15.03
9 15.15
9 15.20
9 15.24
9 15.28
9 15.31
9 15.34
9 15.38
9 15.39
9 15.51
9 15.56
9 16.01
9 16.09
9 16.13
9 16.14
9 16.24
9 16.29
9 16.30
9 16.39
9 16.45
X 16.50

.

.
V 15.57
9 16.03
9 16.09
9 16.18
9 |
9 16.24
9 16.28
9 16.31
9 |
9 16.36
9 16.37
9 16.49
9 |
9 16.59
9 17.06
9 17.10
9 17.11
9 17.21
9 17.26
9 17.27
9 17.37
9 17.42
V 17.49

.

Genova
9 16.28
9 |
9 16.36
9 16.43
9 |
9 16.49
9 16.53
9 |
9 |
9 17.00
9 17.01
9 17.08
9 |
9 |
9 17.20
9 17.27
9 17.28
9 17.38
9 17.44
9 17.45
9 17.54
9 |
9 18.06

.

Genova
9 16.28
9 |
9 16.36
9 16.43
9 |
9 16.49
9 16.53
9 |
9 |
9 17.00
9 17.01
9 17.08
9 |
9 |
9 17.20
9 17.27
9 17.28
9 17.38
9 17.44
9 17.45
9 17.54
9 |
9 18.03

.

Torino
9 16.55
9 |
9 17.03
9 17.15
9 17.20
9 17.24
9 17.28
9 : 17.31
9 17.34
9 17.38
9 17.39
9 17.51
9 17.56
9 18.00
9 18.09
9 18.13
9 18.14
9 18.24
9 18.29
9 18.30
9 18.39
9 |
9 18.47

.

Torino
9 16.55
9 |
9 17.03
9 17.15
9 17.20
9 17.24
9 17.28
9 : 17.31
9 17.34
9 17.38
9 17.39
9 17.51
9 17.56
9 18.00
9 18.09
9 18.13
9 18.14
9 18.24
9 18.29
9 18.30
9 18.39
9 |
9 18.47

.

Milano
9 17.31
9 |
9 |
9 17.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 17.57
9 17.59
9 18.09
9 |
9 |
9 18.21
9 18.26
9 18.28
9 |
9 18.40
9 18.42
9 18.52
9 |
9 19.04

.

Voghera
9 17.31
9 |
9 |
9 17.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 17.57
9 17.59
9 18.09
9 |
9 |
9 18.21
9 18.26
9 18.28
9 |
9 18.40
9 18.42
9 18.52
9 |
9 18.59

.

Milano
9 17.31
9 |
9 |
9 17.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 17.57
9 17.59
9 18.09
9 |
9 |
9 18.21
9 18.26
9 18.28
9 |
9 18.40
9 18.42
9 18.52
9 |
9 18.59

.

Milano
17.34

|
17.44
17.51

|
17.59
18.04

|
18.13
18.23

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

.

.
V 17.58
9 18.04
9 18.10
9 18.18
9 |
9 18.24
9 18.28
9 18.31
9 |
9 18.36
9 18.37
9 18.49
9 |
9 18.59
9 19.06
9 19.10
9 19.11
9 19.21
9 19.26
9 19.27
9 19.37
9 19.42
V 19.49

.

Genova
9 18.28
9 |
9 18.36
9 18.43
9 |
9 18.49
9 18.53
9 |
9 |
9 19.00
9 19.01
9 19.08
9 |
9 |
9 19.20
9 19.27
9 19.28
9 19.38
9 19.44
9 19.45
9 19.54
9 |
9 20.06

.

Genova
9 18.28
9 |
9 18.36
9 18.43
9 |
9 18.49
9 18.53
9 |
9 |
9 19.00
9 19.01
9 19.08
9 |
9 |
9 19.20
9 19.27
9 19.28
9 19.38
9 19.44
9 19.45
9 19.54
9 |
9 20.03

.

.
X 18.55
9 |
9 19.03
9 19.15
9 19.20
9 19.24
9 19.28
9 19.31
9 19.34
9 19.38
9 19.39
9 19.51
9 19.56
9 20.01
9 20.07
9 20.11
9 20.12
9 20.21
9 20.26
9 20.27
9 20.37
9 |
X 20.47

.

.
V 18.55
9 |
9 19.03
9 19.15
9 19.20
9 19.24
9 19.28
9 |
9 19.34
9 19.38
9 19.39
9 19.51
9 19.56
9 20.02
9 20.09
9 20.13
9 20.14
9 20.24
9 20.29
9 20.30
9 20.39
9 |
V 20.47

.

Milano
9 19.31
9 |
9 |
9 19.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 19.55
9 19.57
9 20.04
9 |
9 |
9 : 20.19
9 20.25
9 20.27
9 20.38
9 20.43
9 20.45
9 20.55
9 |
9 21.07

.

Milano
9 19.31
9 |
9 |
9 19.43
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 19.55
9 19.57
9 20.04
9 |
9 |
9 : 20.19
9 20.25
9 20.27
9 20.38
9 20.43
9 20.45
9 20.55
9 |
9 21.02

.

Genova
9 20.28
9 |
9 20.36
9 20.46
9 |
9 20.51
9 20.54
9 |
9 |
9 21.01
9 21.02
9 21.08
9 |
9 |
9 21.20
9 21.27
9 21.28
9 21.38
9 21.44
9 21.45
9 21.54
9 |
9 22.06

.

Genova
9 20.28
9 |
9 20.36
9 20.46
9 |
9 20.51
9 20.54
9 |
9 |
9 21.01
9 21.02
9 21.08
9 |
9 |
9 21.20
9 21.27
9 21.28
9 21.38
9 21.44
9 21.45
9 21.54
9 |
9 22.03

.

.
X 20.55
9 21.00
9 21.06
9 21.16
9 21.20
9 21.24
9 21.28
9 21.31
9 21.34
9 21.39
9 21.40
9 21.51
9 21.56
9 22.01
9 22.07
9 22.11
9 22.12
9 22.21
9 22.26
9 22.27
9 22.37
9 22.44
X 22.50

.

.
V 20.55
9 |
9 21.03
9 21.15
9 21.20
9 21.24
9 21.28
9 |
9 21.34
9 21.38
9 21.39
9 21.51
9 21.56
9 22.02
9 22.09
9 22.13
9 22.14
9 22.24
9 22.29
9 22.30
9 22.39
9 |
V 22.47

.

Milano
9 21.11
9 |
9 21.21
9 21.30
9 |
9 21.36
9 21.40
9 |
9 |
9 21.51
9 21.52
9 22.00

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

.

.
9 21.38
9 |
9 21.48
9 21.55
9 21.59
9 22.03
9 22.08
9 |
9 22.13
9 22.19
9 22.20
9 22.26
9 22.30
9 22.35
9 22.41
9 22.45
9 22.46
9 22.57
9 23.03
9 23.04
9 23.14
9 |
9 23.26

.

Milano
9 21.56
9 |
9 22.07
9 22.24
9 |
9 22.29
9 22.33
9 |
9 |
9 22.48
9 22.51
9 22.58

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

.

Roma
22.07

|
|

22.19
|
|
|
|
|

22.30
22.32
22.40

|
|

22.53
23.00
23.02
23.13
23.19
23.21
23.31

|
23.39

.

Milano
9 22.32
9 |
9 |
9 22.45
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 22.59
9 23.01
9 23.08
9 |
9 |
9 23.19
9 23.24
9 23.26
9 : 23.35
9 23.40
9 23.42
9 23.53
9 |
9 00.07

.

Milano
9 22.32
9 |
9 |
9 22.45
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 22.59
9 23.01
9 23.08
9 |
9 |
9 23.19
9 23.24
9 23.26
9 : 23.35
9 23.40
9 23.42
9 23.53
9 |
9 00.02

.

Milano
9 23.18
9 |
9 23.27
9 23.34
9 |
9 23.40
9 23.44
9 |
9 |
9 23.51
9 23.52
9 23.59

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

.

Milano
9 23.29
9 |
9 23.38
9 23.45
9 |
9 23.51
9 23.55
9 |
9 |
9 00.02
9 00.03
9 00.10

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

.

Milano
9 23.34
9 |
9 23.46
9 23.53
9 |
9 23.59
9 00.03
9 |
9 |
9 00.10
9 00.11
9 00.17

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

.

1 Si effettua il sabato.
2 Si effettua dal 21/7.
3 Si effettua fino al 20/7.
4 Non sono ammessi i gruppi con biglietto scontato
5 Si effettua il 5/7.
6 Si effettua il sabato dal 12/7 al 30/8.
7 Si effettua dal 21/7. Sospeso nei festivi dal 27/7.
8 Tariffa 5 Terre
9 Si effettua fino al 20/7. Sospeso la domenica fino al 20/7.
"! Si effettua nei festivi fino al 14/9.
"" Si effettua fino al 20/7. Sospeso il sabato e la domenica fino al 20/7.
"# Si effettua dal 21/7. Sospeso il sabato e nei festivi dal 26/7.
"$ Si effettua il sabato e nei festivi. Sospeso il sabato e nei festivi dal 26/7 al 
24/8 nonché il 29/6. 
"% Servizio di Trenord. Per informazioni: CONTACT CENTER 
tel. 02 72494949; www.trenord.it 
"& Si effettua il 29/6.
"' Si effettua fino al 7/9.
"( Ferma a Borghetto S. Spirito il sabato e nei festivi fino al 7/9.
") Si effettua dal 8/9.

15 giugno - 28 settembre 2025



Ventimiglia - Savona

ProvenienzaKm
Ventimiglia0

Andora54

Sanremo

Imperia

Albenga67 a
Albenga
Ceriale73
Borghetto S. Spirito75
Loano76
Pietra Ligure79
Borgio Verezzi82
Finale Ligure Marina85
Spotorno-Noli96
Quiliano-Vado Ligure103
Savona108 a

Taggia Arma24

Bordighera5

Alassio61

Diano46

Laigueglia58

Vallecrosia3

Sanremo16 a

Imperia39 a

Destinazione

, C
653

f j m
}

1 2

C
653

f j m
}

3 4

o
3019

j m |
5

o
3357

j m |
6

L
3355

) f m
|
7

L
12337

f j |

L
12253

f j |
7

L
12335

f j |
7

L
3359

) f m
|

C
505

f j m
}
8

C
505

f j m
}
9

L
12255

) m |
6

L
12257

f j m
|

o
3361

) f m
|

L
12259

f j |

C
631

f j m
}

L
12293

f j |

L
12261

f j m
|

o
3365

f j m
|

C
745

f j m
}
"!

o
3071

) m |
""

L
12295

f j m
|

L
12265

f j |

o
3367

) f m
|

L
12267

) f |

.
9 04.45
9 |
9 04.54
9 05.02
9 05.04
9 05.10
9 05.18
9 05.20
9 : 05.25
9 |
9 |
9 05.37
9 05.43
9 05.45
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 06.00
9 |
9 |
9 06.14

Voghera

.
9 04.45
9 |
9 04.54
9 05.02
9 05.04
9 05.10
9 05.18
9 05.20
9 : 05.25
9 |
9 |
9 05.37
9 05.43
9 05.45
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 06.00
9 |
9 |
9 06.14

Milano

.
05.09

|
05.16
05.23
05.24
05.30
05.39
05.40
05.45

|
|

05.56
06.02
06.03

|
|

06.12
06.16

|
06.23
06.30

|
06.42

Milano

.
V 05.30
9 |
9 05.37
9 05.44
9 05.45
9 05.51
9 06.00
9 06.01
9 06.06
9 06.13
9 06.17
9 06.22
9 06.29
9 06.30
9 06.38
9 06.44
9 06.49
9 06.53
9 |
9 06.59
9 07.06
9 |
V 07.14

Genova

.
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

9 06.22
9 06.29
9 06.30
9 06.38
9 06.42
9 06.49
9 06.53
9 |
9 06.59
9 07.06
9 |
9 07.14
Genova

.
V 05.50
9 05.54
9 05.58
9 06.05
9 06.06
9 06.12
9 06.21
9 06.22
9 06.27
9 06.34
9 |
9 06.44
9 06.49
9 06.50
9 |
9 |
9 06.59
9 |
9 |
9 07.08
9 |
9 |
V 07.21

Sestri L.

.
9 05.55
9 05.59
9 06.03
9 06.10
9 06.11
9 06.16
9 06.25

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

.

.
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

9 06.50
9 |
9 |
9 06.59
9 |
9 |
9 07.08
9 |
9 |
9 07.21
Sestri L.

.
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

V 06.52
9 06.59
9 07.00
9 07.06
9 |
9 07.11
9 07.15
9 07.19
9 07.25
9 07.32
9 07.37
V 07.42

Genova

.
9 06.37
9 |
9 06.44
9 06.51
9 06.53
9 07.00
9 07.08
9 07.10
9 07.17
9 |
9 |
9 07.30
9 07.35
9 07.37
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 07.52
9 |
9 |
9 08.03

Roma

.
9 06.37
9 |
9 06.44
9 06.51
9 06.53
9 07.00
9 07.08
9 07.10
9 07.17
9 |
9 |
9 07.30
9 07.35
9 07.37
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 07.52
9 |
9 |
9 08.03
La Spezia

.
07.00
07.05
07.09
07.17
07.18
07.24
07.33
07.34
07.39
07.46
07.50
07.55
08.02
08.03
08.09
08.13
08.17
08.23
08.27
08.31
08.38
08.44
08.52
.

.
V 07.15
9 07.20
9 07.24
9 07.32
9 07.33
9 07.39
V 07.50

·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

.

.
07.57

|
08.04
08.11
08.12
08.19
08.28
08.29
08.35

|
|

08.48
08.54
08.55

|
|

09.03
09.08

|
09.14
09.21

|
09.30

Genova

.
V 08.28
9 08.33
9 08.37
9 08.45
9 08.46
9 08.53
9 09.03
9 09.04
9 09.10
9 09.18
9 |
9 09.26
9 09.33
9 09.34
9 |
9 09.43
9 09.48
9 09.57
9 |
9 10.05
9 10.12
9 10.18
V 10.25

.

.
09.10

|
|

09.21
09.23

|
09.33
09.35
09.41

|
|

09.52
09.57
09.59

|
|
|
|
|

10.17
|
|

10.31
Milano

.
X 09.25
9 09.29
9 09.33
9 09.40
9 09.41
9 09.47
9 09.56
9 09.57
9 10.03
9 10.13
9 10.17
9 10.21
9 10.26
9 10.27
9 10.33
9 10.36
9 10.40
9 10.50
9 10.55
9 10.59
9 11.06
9 |
X 11.25

.

.
V 09.26
9 |
9 09.35
9 09.44
9 09.45
9 09.52
9 10.01
9 10.02
9 10.08
9 10.15
9 10.19
9 10.23
9 10.29
9 10.30
9 10.36
9 |
9 10.40
9 10.50
9 10.55
9 10.59
9 11.06
9 |
V 11.19

.

.
09.57

|
10.04
10.11
10.12
10.19
10.28
10.29
10.35

|
|

10.48
10.54
10.55

|
|

11.03
11.08

|
11.14
11.21

|
11.30

Genova

.
10.59

|
11.07
11.14
11.16

: 11.23
11.30
11.32
11.38

|
|

11.52
11.57
11.59

|
|
|
|
|

12.19
|
|

12.31
Milano

.
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

X 12.06
9 |
9 |
9 12.18
9 12.23
9 |
9 12.29
9 12.36
9 |
X 12.46

Milano

.
X 11.28
9 11.33
9 11.37
9 11.45
9 11.46
9 11.52
9 12.01
9 12.02
9 12.08
9 12.16
9 12.20
9 12.25
9 12.33
9 12.34
9 12.40
9 12.43
9 12.48
9 12.57
9 13.01
9 13.05
9 13.12
9 13.17
X 13.25

.

.
V 11.28
9 |
9 11.37
9 11.45
9 11.46
9 11.53
9 12.03
9 12.04
9 12.10
9 12.18
9 12.22
9 12.26
9 12.33
9 12.34
9 12.40
9 |
9 12.48
9 12.57
9 13.01
9 13.05
9 13.12
9 |
V 13.25

.

.
11.57

|
12.04
12.11
12.12
12.19
12.28
12.29
12.35

|
|

12.48
12.54
12.55

|
|

13.03
13.08

|
13.14
13.21

|
13.30

Genova

.
V 12.28
9 12.33
9 12.37
9 12.45
9 12.46
9 12.53
9 13.03
9 13.04
9 13.10
9 13.18
9 |
9 13.26
9 13.33
9 13.34
9 |
9 13.43
9 13.48
9 13.57
9 |
9 14.05
9 14.12
9 14.18
V 14.25

.

1 Si effettua dal 21/7 al 29/8.
2 Ferma a Diano dal 21/7 al 29/8.
3 Si effettua fino al 20/7 e dal 30/8.
4 Ferma a Diano fino al 20/7 e dal 30/8.
5 Non sono ammessi i gruppi con biglietto scontato fino al 20/7 e dal 
30/8.
6 Non sono ammessi i gruppi con biglietto scontato
7 Si effettua il sabato.
8 Si effettua il sabato e nei festivi. Sospeso il 15/6.
9 Si effettua fino al 26/9. Sospeso il sabato e nei festivi dal 21/6 al 21/9.
"! Ferma a Taggia Arma .
"" Non sono ammessi i gruppi con biglietto scontato il sabato e nei 
festivi dal 26/7 al 24/8. 
"# Si effettua il sabato e nei festivi dal 26/7 al 24/8.
"$ Si effettua il sabato e nei festivi. Sospeso il sabato e nei festivi dal 
26/7 al 24/8.
"% Si effettua nei festivi fino al 14/9.
"& Non sono ammessi i gruppi con biglietto scontato il 15/6.
"' Sospeso dal 21/7 al 29/8.
"( Si effettua dal 8/9.
") Ferma a Borghetto S. Spirito il sabato e la domenica dal 13/9.
"* Si effettua fino al 7/9.
#! Ferma a Borghetto S. Spirito il sabato e nei festivi fino al 7/9.
#" Si effettua il sabato fino al 13/9.
## Si effettua il sabato e nei festivi. Sospeso il sabato e nei festivi dal 
26/7 al 24/8 nonché il 28/6 e il 29/6.
#$ Si effettua il 28/6 e il 29/6.
#% Servizio di Trenord. Per informazioni: CONTACT CENTER tel. 02 
72494949; www.trenord.it
#& Si effettua il 24/6.
#' Si effettua nei lavorativi pre-festivi.
#( Si effettua dalla domenica al venerdì dal 21/7 al 13/8 e dal 15/8 al 
29/8.
#) Sospeso il sabato nonché dal 21/7 al 30/8.
#* Espleta esclusivamente servizi letti e cuccette per i viaggiatori 
provenienti dall`estero.
$! Si effettua il sabato dal 5/7 al 30/8.
$" Si effettua il venerdì e il sabato fino al 13/9.

ProvenienzaKm
Ventimiglia0

Andora54

Sanremo

Imperia

Albenga67 a
Albenga
Ceriale73
Borghetto S. Spirito75
Loano76
Pietra Ligure79
Borgio Verezzi82
Finale Ligure Marina85
Spotorno-Noli96
Quiliano-Vado Ligure103
Savona108 a

Taggia Arma24

Bordighera5

Alassio61

Diano46

Laigueglia58

Vallecrosia3

Sanremo16 a

Imperia39 a

Destinazione

, C
635

f j m
}
1

o
3075

j m |
6 "#

o
3075

j m |
6 "$

L
12269

f j m
|

L
12297

f j m
|

o
3371

f j m
|

L
12271

f j |

o
3181

f j m
|

6 "%

o
3079

) m |
"$ "&

C
635

f j m
}
"'

o
3079

) m |
6 "#

o
3137

f j m
|

6 "( ")

o
3157

f j m
|

6 "* #!

o
3191

f j m
|
#"

o
3375

) f m
|

o
3183

f j m
|
"%

L
12275

) f m
|

C
681

f j m
}

C
681

f j m
}

o
3187

f j m
|

6 #"

o
3185

f j m
|

6 "%

o
3051

) f m
|
"#

o
3051

) f m
|
##

L
3051

) f m
|
#$

.
9 13.04
9 |
9 |
9 13.15
9 13.17
9 |
9 13.27
9 13.29
9 13.35
9 |
9 |
9 13.50
9 13.56
9 13.58
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 14.15
9 |
9 |
9 14.29

Milano

.
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

9 14.03
9 |
9 |
9 14.11
9 14.15
9 |
9 14.21
9 14.28
9 |
9 14.37

Milano

.
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

9 14.06
9 |
9 |
9 14.15
9 14.25
9 |
9 14.32
9 14.39
9 |
9 14.48

Milano

.
V 13.28
9 |
9 13.37
9 13.45
9 13.46
9 13.53
9 14.03
9 14.04
9 14.10
9 14.18
9 14.22
9 14.26
9 14.33
9 14.34
9 14.40
9 |
9 14.48
9 14.57
9 15.01
9 15.05
9 15.12
9 |
V 15.25

.

.
X 13.28
9 13.33
9 13.37
9 13.45
9 13.46
9 13.53
9 14.03
9 14.04
9 14.10
9 14.18
9 14.22
9 14.26
9 14.33
9 14.34
9 14.40
9 14.44
9 14.48
9 14.57
9 15.01
9 15.05
9 15.12
9 15.18
X 15.25

.

.
13.57

|
14.04
14.11
14.12
14.19
14.28
14.29
14.35

|
|

14.48
14.54
14.55

|
|

15.03
15.08

|
15.14
15.21

|
15.30

Genova

.
V 14.28
9 14.33
9 14.37
9 14.45
9 14.46
9 14.53
9 15.03
9 15.04
9 15.10
9 15.18
9 |
9 15.26
9 15.33
9 15.34
9 |
9 15.43
9 15.48
9 15.57
9 |
9 16.05
9 16.12
9 16.18
V 16.25

.

.
9 14.38
9 |
9 14.45
9 14.52
9 14.53
9 P 14.59
9 O 15.08
9 N 15.09
9 E 15.15
9 N 15.21
9 T 15.27
9 E 15.31
9 15.38
9 L 15.41
9 I |
9 N |
9 E 15.49
9 15.54
9 |
9 16.01
9 |
9 |
9 16.20

Torino

.
·
·
·
·
·
·
·

9 15.27
9 15.32
9 15.38
9 |
9 16.00
9 16.05
9 16.06
9 |
9 |
9 16.14
9 16.18
9 |
9 16.25
9 16.32
9 |
9 16.39

Milano

.
9 15.10
9 |
9 |
9 15.21
9 15.23
9 |
9 15.33
9 15.35
9 15.41
9 |
9 |
9 15.52
9 15.58
9 16.00
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 16.17
9 |
9 |
9 16.31

Milano

.
·
·
·
·
·
·
·

9 15.49
9 15.54
9 16.02
9 |
9 16.09
9 16.15
9 16.16
9 |
9 |
9 16.26
9 16.30
9 |
9 16.37
9 16.44
9 |
9 16.51

Milano

.
9 15.28
9 |
9 15.37
9 15.45
9 15.46
9 15.53
9 16.03
9 16.04
9 16.10
9 16.18
9 16.22
9 16.26
9 16.33
9 16.34
9 16.40
9 : 16.43
9 16.48
9 16.57
9 17.01
9 17.05
9 17.12
9 |
9 17.25

Torino

.
9 15.28
9 |
9 15.37
9 15.45
9 15.46
9 15.53
9 16.03
9 16.04
9 16.10
9 16.18
9 16.22
9 16.26
9 16.33
9 16.34
9 16.40
9 : 16.43
9 16.48
9 16.57
9 17.01
9 17.05
9 17.12
9 |
9 17.25

Torino

.
·
·
·
·
·

P ·
O ·

9 N 16.20
9 E 16.25
9 N 16.33
9 T 16.38
9 E 16.42
9 16.47
9 L 17.04
9 I 17.12
9 N |
9 E 17.16
9 17.25
9 |
9 17.32
9 17.39
9 |
9 17.51

Torino

.
15.57

|
16.04
16.11
16.12
16.19
16.28
16.29
16.35

|
|

16.48
16.54
16.55

|
|

17.03
17.08

|
17.14
17.21

|
17.30

Genova

.
·
·
·
·
·

P ·
O ·
N ·
E ·
N ·
T ·
E ·

·
9 L 17.05
9 I 17.12
9 N |
9 E 17.16
9 17.25
9 |
9 17.32
9 17.39
9 |
9 17.51

Torino

.
V 16.28
9 16.33
9 16.37
9 16.45
9 16.46
9 16.53
9 17.03
9 17.04
9 17.10
9 17.18
9 |
9 17.26
9 17.33
9 17.34
9 |
9 17.43
9 17.48
9 18.00
9 |
9 18.05
9 18.12
9 18.18
V 18.25

.

.
V 16.59
9 |
9 17.07
9 17.14
9 17.16
9 17.22
9 17.30
9 17.32
9 17.36
9 |
9 |
9 17.52
9 17.58
9 18.00
9 |
9 |
9 |
9 |
9 |
9 18.14
9 |
9 |
V 18.31

Milano

.
X 16.59
9 |
9 17.07
9 17.14
9 17.16
9 17.22
9 17.30
9 17.32
9 17.36
9 |
9 |
9 17.52
9 17.58
9 18.00
9 |
9 |
9 18.08
9 18.13
9 |
9 18.20
9 |
9 |
X 18.33

Milano

.
·
·
·
·
·

P ·
O ·
N ·
E ·
N ·
T ·
E ·

·
9 L 18.06
9 I |
9 N |
9 E 18.15
9 18.20
9 |
9 18.26
9 18.33
9 |
9 18.42

Torino

.
·
·
·
·
·

P ·
O ·
N ·
E ·
N ·
T ·
E ·

·
9 L 18.06
9 I 18.13
9 N |
9 E 18.17
9 18.22
9 |
9 18.29
9 |
9 |
9 18.44

Torino

.
9 17.18
9 |
9 17.26
9 17.34
9 T 17.35
9 R 17.41
9 E 17.51
9 N 17.52
9 O 17.56
9 18.02
9 D |
9 E 18.11
9 L 18.17
9 18.18
9 M 18.23
9 A 18.26
9 R 18.30
9 E 18.33
9 18.37
9 18.42
9 18.49
9 |
9 18.57

Voghera

.
9 17.18
9 |
9 17.26
9 17.34
9 T 17.35
9 R 17.41
9 E 17.51
9 N 17.52
9 O 17.56
9 18.02
9 D |
9 E 18.11
9 L 18.17
9 18.18
9 M 18.23
9 A 18.26
9 R 18.30
9 E 18.33
9 18.37
9 18.42
9 18.49
9 |
9 18.57

Gallarate

.
9 17.18
9 |
9 17.26
9 17.34
9 T 17.35
9 R 17.41
9 E 17.51
9 N 17.52
9 O 17.56
9 18.02
9 D |
9 E 18.11
9 L 18.17
9 18.18
9 M 18.23
9 A 18.26
9 R 18.30
9 E 18.33
9 18.37
9 18.42
9 18.49
9 |
9 18.57

Gallarate

ProvenienzaKm
Ventimiglia0

Andora54

Sanremo

Imperia

Albenga67 a
Albenga
Ceriale73
Borghetto S. Spirito75
Loano76
Pietra Ligure79
Borgio Verezzi82
Finale Ligure Marina85
Spotorno-Noli96
Quiliano-Vado Ligure103
Savona108 a

Taggia Arma24

Bordighera5

Alassio61

Diano46

Laigueglia58

Vallecrosia3

Sanremo16 a

Imperia39 a

Destinazione

, o
3141

f j |
6 "( ")

o
3161

f j |
6 "* #!

L
88011

f j |
#$ #%

o
3065

f j m
|
7

o
3379

f j m
|

L
3053

) f m
|
#$

L
3003

f j m
|

## #%

o
3153

f j |
#&

o
3053

) f m
|
##

o
3093

) f |
"#

L
12279

) f |

o
3189

f j |
"%

C
639

f j m
}

L
3049

) f m
|
#'

o
3047

f j m
|
#(

o
3047

f j m
|
#)

o
3145

f j |
"( ")

o
3165

f j |
"* #!

o
3383

) f m
|

I
96751

c j m
}

#* $!

L
12299

f j |

L
12285

f j |

L
3387

f j |

L
12283

f j |
$"

.
9 17.28
9 |
9 17.37
9 17.45
9 17.46
9 17.53
9 18.03
9 18.04
9 18.10
9 18.18
9 18.22
9 18.26
9 18.33
9 18.34
9 18.40
9 : 18.43
9 18.48
9 18.57
9 19.01
9 19.05
9 19.12
9 |
9 19.25

Torino

.
9 17.28
9 |
9 17.37
9 17.45
9 17.46
9 17.53
9 18.03
9 18.04
9 18.10
9 18.18
9 18.22
9 18.26
9 18.33
9 18.34
9 18.40
9 : 18.43
9 18.48
9 18.57
9 19.01
9 19.05
9 19.12
9 |
9 19.25

Torino

.
·
·
·
·

T ·
9 R 18.10
9 E 18.20
9 N 18.21
9 O 18.26
9 |
9 D |
9 E 18.38
9 L 18.45
9 19.00
9 M |
9 A |
9 R 19.11
9 E 19.25
9 |
9 19.31
9 19.38
9 |
9 19.46

Saronno

.
9 17.57
9 |
9 18.04
9 18.11
9 18.12
9 18.19
9 18.28
9 18.29
9 18.35
9 |
9 |
9 18.48
9 18.54
9 18.55
9 |
9 |
9 19.03
9 19.08
9 |
9 19.14
9 19.21
9 |
9 19.30
Voghera

.
W 17.57
9 |
9 18.04
9 18.11
9 18.12
9 18.19
9 18.28
9 18.29
9 18.35
9 |
9 |
9 18.48
9 18.54
9 18.55
9 |
9 |
9 19.03
9 19.08
9 |
9 19.14
9 19.21
9 |
W 19.30

Genova

.
9 18.10
9 |
9 18.17
9 18.25
9 T 18.26
9 R 18.32
9 E 18.41
9 N 18.42
9 O 18.48
9 18.57
9 D |
9 E 19.09
9 L 19.15
9 19.16
9 M 19.21
9 A |
9 R 19.29
9 E 19.33
9 |
9 19.39
9 19.46
9 |
9 19.55

Bergamo

.
·
·
·
·

T ·
9 R 18.32
9 E 18.44
9 N 18.45
9 O 18.52
9 |
9 D |
9 E 19.09
9 L 19.15
9 19.16
9 M |
9 A |
9 R 19.29
9 E 19.33
9 |
9 19.39
9 19.46
9 |
9 19.54

Saronno

.
·
·
·
·
·

P ·
O ·

9 N 18.50
9 E 18.56
9 N |
9 T |
9 E 19.09
9 19.15
9 L 19.16
9 I |
9 N |
9 E 19.30
9 19.36
9 |
9 19.44
9 |
9 |
9 20.09

Torino

.
9 18.25
9 |
9 18.32
9 18.40
9 T 18.41
9 R 18.47
9 E 19.00
9 N 19.01
9 O 19.07
9 19.16
9 D |
9 E 19.23
9 L 19.28
9 19.29
9 M 19.34
9 A |
9 R 19.40
9 E 19.49
9 |
9 19.57
9 20.05
9 |
9 20.17

Bergamo

.
9 18.25
9 |
9 18.32
9 18.40
9 T 18.41
9 R 18.47
9 E 19.00
9 N 19.01
9 O 19.07
9 19.16
9 D |
9 E 19.23
9 L 19.28
9 19.29
9 M 19.34
9 A |
9 R 19.40
9 E 19.49
9 |
9 19.57
9 20.05
9 |
9 20.17

Milano

.
V 18.28
9 18.33
9 18.37
9 18.45
9 18.46
9 18.53
9 19.03
9 19.04
9 19.10
9 19.18
9 |
9 19.26
9 19.33
9 19.34
9 |
9 19.43
9 19.48
9 19.57
9 |
9 20.05
9 20.12
9 20.18
V 20.25

.

.
·
·
·
·
·

P ·
O ·

9 N 19.14
9 E 19.20
9 N |
9 T |
9 E 19.30
9 19.35
9 L 19.40
9 I |
9 N |
9 E 19.57
9 20.03
9 |
9 20.09
9 |
9 |
9 20.25

Torino

.
19.10

|
|

19.21
19.23

|
19.32
19.34
19.40

|
|

19.50
19.55
19.57

|
|
|
|
|

20.18
|
|

20.33
Milano

.
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

9 20.10
9 |
9 |
9 20.19
9 20.23
9 |
9 20.30
9 20.37
9 |
9 20.45
Genova

.
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

9 20.10
9 |
9 |
9 20.19
9 20.23
9 |
9 20.30
9 20.37
9 |
9 20.45
Voghera

.
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

9 20.10
9 |
9 |
9 20.19
9 20.23
9 |
9 20.30
9 20.37
9 |
9 20.45

Milano

.
9 19.28
9 |
9 19.37
9 19.45
9 19.46
9 19.53
9 20.03
9 20.04
9 20.10
9 20.18
9 20.22
9 20.26
9 20.33
9 20.34
9 20.40
9 : 20.43
9 20.48
9 20.57
9 21.01
9 21.05
9 21.12
9 |
9 21.25

Torino

.
9 19.28
9 |
9 19.37
9 19.45
9 19.46
9 19.53
9 20.03
9 20.04
9 20.10
9 20.18
9 20.22
9 20.26
9 20.33
9 20.34
9 20.40
9 : 20.43
9 20.48
9 20.57
9 21.01
9 21.05
9 21.12
9 |
9 21.25

Torino

.
19.57

|
20.04
20.11
20.12
20.19
20.28
20.29
20.35

|
|

20.48
20.54
20.55

|
|

21.03
21.08

|
21.14
21.21

|
21.30

Genova

Marseille
9 20.45
9 |
9 |
9 E 20.56
9 S 20.58
9 P |
9 R 21.09
9 E 21.11
9 S |
9 S |
9 O |
9 21.27
9 R |
9 I |
9 V |
9 I |
9 E |
9 R |
9 A |
9 |
9 |
9 |
9 22.00

Roma

.
V 21.20
9 21.25
9 21.29
9 21.36
9 21.37
9 21.42
9 21.51
9 21.52
9 21.57
9 22.04
9 22.08
9 22.12
9 22.18
9 22.19
9 22.24
9 22.27
9 22.30
9 22.34
9 22.38
9 22.42
9 22.49
9 22.56
V 23.05

.

.
X 21.20
9 |
9 21.28
9 21.35
9 21.36
9 21.42
9 21.51
9 21.52
9 21.57
9 22.04
9 22.08
9 22.12
9 22.18
9 22.19
9 22.24
9 |
9 22.30
9 22.34
9 22.38
9 22.42
9 22.49
9 |
X 23.05

.

.
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

X 22.42
9 22.49
9 22.50
9 |
9 |
9 22.57
9 23.02
9 |
9 23.10
9 23.17
9 |
X 23.26

Genova

.
9 23.45
9 |
9 23.53
9 00.01
9 00.02
9 00.08
9 00.17
9 00.18
9 00.23
9 00.30
9 |
9 00.38
9 00.44
9 00.45
9 |
9 |
9 00.55
9 00.59
9 |
9 01.06
9 01.12
9 |
9 01.22

.




